ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~~и
~д~

ПРИКАЗ

Содержание: О подготовке и проведеt1 ии торжестве1111 ых мероприятий посвящённых Дшо Энергетика

В целях организационной подготовки и проведения в НИУ «МЭИ» празднования Д11я
Эиергет11 1са,

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Провести торжественные мероприятия 22 декабря 2017 года с 16-00 до 21-00.

Ответственным за проведение мероприятий назначить помощника ректора МЭИ

Н.Г. Савина.

2. Проректору А.В. Плотникову обеспечить необходимый уровень безопасности (по

отдельному плану).

3. Проректору Е.Н. Лейману обеспечить чистоту и порядок в местах проведения

торжественных мероприятий по адресу: Красноказарменная улица, д. 17.

4. Первому проректору Т.А.Степановой предусмотреть в учебном расписании отмену

занятий после 17-1 О в учебном корпусе по адресу: Красноказарменная улица, д.17 .

5. Директору- художественному руководителю Дома культуры МЭИ И.А. Яринских

организовать в Большом актовом зале праздничный концерт.

6. Директору КСБУ МЭИ М.В. Кравченко организовать проведение праздничного

фуршета.

7. Проректору Г.Н. Курдюковой обеспечить финансирование мероприятий.

8. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой обеспечить

информирование, фото-видео съемку и освещение в СМИ праздничных мероприятий.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор /~ Рогалев Н.Д.